
Id: ATHOS-MGJKD-DZMGY-CYWRE-CAUAS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/77/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ubieganie się o dofinansowanie projektów w ramach osi 4 Leader PROW 
2007 - 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz 675) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ubieganie się przez Gminę Drawsko Pomorskie o dofinansowanie projektów 
w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom 
przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, Małe Projekty”, objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 pn.:"Niezbędnik turystyczny", "Muzyka, taniec i śpiew naszą tradycją", "O 
kulturze i zabytkach w gminie Drawsko Pomorskie", "Cukiernicze cuda szansą na integrację i aktywizację 
mieszkańców", "Fotograficzne czatowanie w gminie Drawsko Pomorskie", "Wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Suliszewie". 

§ 2. Realizacja zadań określonych w § 1 nastąpi w 2012 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ATHOS-MGJKD-DZMGY-CYWRE-CAUAS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie w ramach osi 4 Leader PROW 2007 - 2013 Gmina Drawsko Pomorskie 
prrzygotowała sześć wniosków o dofinansowanie, których realizacja zaplanowana jest w 2012 roku. W związku 
z faktem, iż złożenie wniosków o dofinansowanie na ealizację zadań rodzi nieinwestycyjne skutki finansowe 
w następnym roku budżetowym konieczne jest wyrażenie zgody przez Radę Miejską na ubieganie się o środki 
z PROW. 


